

Algade 11 ApS

Ærøvej 4
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 30730178

Årsrapport 2024/25

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-08-2025

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive udlejningsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 254.681, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 10.684.183, og en egenkapital på kr. 4.636.521.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Udlejningsejendommen Algade 11 er fuldt udlejet og har været det hele regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		602.672	545.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.143	-122.066
Driftsresultat		480.529	423.472
Andre finansielle indtægter		0	302.826
Andre finansielle omkostninger		-153.995	-144.798
Resultat før skat		326.534	581.500
Skat af årets resultat		-71.853	-129.590
Årets resultat		254.681	451.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		254.681	451.910
Resultatdisponering		254.681	451.910

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.309.079	10.431.222
Materielle anlægsaktiver		<u>10.309.079</u>	<u>10.431.222</u>
Anlægsaktiver		<u>10.309.079</u>	<u>10.431.222</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.871.443
Andre tilgodehavender		862	6.202
Tilgodehavender		<u>862</u>	<u>7.877.645</u>
Likvide beholdninger		<u>374.242</u>	<u>166.104</u>
Omsætningsaktiver		<u>375.104</u>	<u>8.043.749</u>
Aktiver		<u>10.684.183</u>	<u>18.474.971</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.511.521	4.256.840
Egenkapital		4.636.521	4.381.840
Hensættelser til udskudt skat		121.851	92.361
Hensatte forpligtelser		121.851	92.361
Gæld til realkreditinstitutter		5.230.624	5.537.073
Selskabsskat		42.363	101.425
Langfristede gældsforpligtelser		5.272.987	5.638.498
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		337.260	332.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.800	6.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.425	7.820.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.481	30.719
Periodeafgrænsningsposter		53.158	46.890
Deposita		125.700	125.400
Kortfristede gældsforpligtelser		652.824	8.362.272
Gældsforpligtelser		5.925.811	14.000.770
Passiver		10.684.183	18.474.971
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 5.687.489, er der givet pant i grunde og bygninger til bogført værdi kr. 10.309.079.

Selskabet har ikke iøvrigt foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.